4. במעשיהם השקו הנאשמים 1-4 גידולים חקלאיים בקולחים ללא הסכמת המנהל ובניגוד לתנאים כנדרש על פי הכללים שנקבעו בחוק.
- לפיכך, לנאשמים מיוחסות עבירות של השקיית גידולים חקלאיים ללא היתר ובניגוד לתנאיו – עבירה לפי פקודת בריאות העם 1940, סעיפים 65א' ו-71, וכללי בריאות העם (טיהור מי שופכין המיועדים להשקיה התשמ"א – 1981 סעיפים 2, ו-6).
- תשובת הנאשמים לאישום ויריעת המחלוקת**
5. בפתח תשובתם לכתב האישום כפרו הנאשמים בכל המיוחס להם בכתב האישום. הנאשמים טענו, כי כלל לא גידלו ירקות בשטחים.

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 3837-09 מ.י. לשכת הבריאות המחוזית-ירושלים נ' מנסור ואח'

ח. יהושוע כרמלי- המודד המחוזי, מהמרכז למיפוי ישראל

הציג בפני בית המשפט תעודה מוסדית, מפת האזור וסימן על גביה את השטח המדובר (מוצג ת/34 ו-35).

ראיות ההגנה

7. הנאשמים בחרו שלא להעיד בהתאם לזכות השמורה להם לפי סעיף 162(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

ב"כ הנאשמים הגיש בהסכמה חוות דעתו של המומחה יריב כסיף, מודד מוסמך ומהנדס גיאודזיה (מוצג נ/1), לעניין אי התאמת המפות המראות את שטחי הגידול של הנאשמים. אחת

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 3837-09 מ.י. לשכת הבריאות המחוזית-ירושלים נ' מנסור ואח'

"אשקוקי" בו כל פגם שנפל לכאורה אצל צד אחד, יהפוך את הקערה על פיה

לטובת הצד שכנגד" [ע"פ 1/48 סילבסטר נ' מ"י]. והדברים מדברים בעד עצמם.

אשר על כן, שוכנעתי כי המאשימה הניחה בפניי תשתית ראייתית מספקת, מעל לכל ספק סביר, להוכחת אשמתם של הנאשמים.

לפיכך אני מרשיע אותם בעבירות המיחוסות להם בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' בטבת תשע"ג, 16 בדצמבר 2012, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד חגית זוננפלד-

אלוראי ויובל קידר, הנאשמים וב"כ עו"ד גיל דרור.

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 3837-09 מ.י. לשכת הבריאות המחוזית-ירושלים נ' מנסור ואח'